关于召开“2015年农机行业经济运行与

市场分析报告会”的通知

各有关单位：

2015年，农机市场呈现多元化的发展特点。拖拉机、水稻收割

机、水稻插秧机等市场出现较大幅度增长；小麦收割机、耕整地机械

等市场出现不同程度下滑；深松机、烘干机、遥控飞行植保机等热点

持续，我国农机市场正值转型升级的关键时期。为了更好地把握未

来农机行业运行态势，在“2015中国国际农业机械展览会”期间，中

国农业机械流通协会、中国农业机械工业协会将共同举办“2015年

农机行业经济运行与市场分析报告会”（简称“报告会”）。现将有关

事项通知如下：

一一、、报告会内容报告会内容

1. 2015年农业机械工业运行分析。

中农协联信字[2015]第24号

中国农业机械流通协会
中国农业机械工业协会

文件

1

2. 2015年农业机械流通与市场变化特点解析。

3. 在新常态下，我国经济发展、国家惠农政策对农机行业的影

响。

4. 对2016年农机制造、市场、出口进行探讨预测。

二二、、会议时间会议时间、、地点地点

时间：2015年10月27日13：30—17：00

地点：青岛国际博览中心南登陆厅2层M01

三三、、参会对象参会对象

重点农机生产、流通企业，农机鉴定、推广部门，农机科研院所、

大专院校，农机合作社及相关新闻媒体等。

四四、、其它事项其它事项

1.会议采取开放形式，不收取会议费用。

2.参会代表请按会议时间要求提前 10 分钟到达会场，并前往

“报告会”签到处签到（可留名片签到）。

五五、、会议联系会议联系

中国农业机械流通协会中国农业机械流通协会

张华光：（010）68596528 135 2262 6053

马 春：（010）68530027 136 8119 8826

传 真：（010）68596528

邮 箱：camdaxxzxb@163.com

2

中国农业机械工业协会中国农业机械工业协会

党东民：（010）64843267 135 5220 6662

传 真：（010）64847322

邮 箱：caamm008@126.com

中国农业机械流通协会 中国农业机械工业协会

二○一五年九月二十二日

3